
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ТЮЛЯЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

422098.Тюлячинский район д.Баландыш 

Ул. Гагарина, 17 

Тел. (8-260) 55-6-21 

эл. адрес:balandesh@mail.ru 

 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - БАЛАНДЫШ 

ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ 

 422098.Теләче районы  Баландыш 

авылы, Гагарин ур, 17 нче йорт 

тел.(8-260) 55-6-21 

 эл. адрес:balandesh@mail.ru 

ОКПО 56338751                                  ОГРН 1021607154854              ИНН/КПП1619002654/161901001 

 
  ПРИКАЗ                                                                                                             БОЕРЫК 

   №200                                                                                                      « 29 »   августа   2023 г.                                                                                                                       

  
О реализации   плана мероприятий 

противодействия коррупции 

на 2023-2024 годы  

 

В соответствии с  Федеральными  законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской федерации, Указом Президента 

Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 "О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2021 - 2024 годы", в целях осуществления мер по противодействию 

коррупции, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и 

государства от угроз, связанных с коррупцией 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий противодействия коррупции (Приложение 

1). 

2. Утвердить прилагаемую антикоррупционную политику в муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении –Баландышская ООШ  (Приложение 2). 

3. Назначить ответственным лицом за реализацию плана мероприятий противодействия 

коррупции, работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

Мингазову Л.М. , заместителя директора по воспитательной работе. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
                      Директор школы:                                                Хузин Ю.Р. 

 

 

 

С приказом ознакомлены : 

 

 

 Мингазова Л.М. 

 


	ПРИКАЗ                                                                                                             БОЕРЫК
	№200                                                                                                      « 29 »   августа   2023 г.

		2024-03-25T09:49:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




